C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 551/2019

Autor: Subtenente Gonzaga

Data da
Apresentação:

20/02/2019

Ementa: Requer a desapensação da PEC nº 430/2009, das PECs nºs
431/2014,423/2014,127/2015,89/2015, 198/2016 e 319/2017

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 551/2019. Desapensem-se as
Propostas de Emenda à Constituição n. 423/2014, e apensa,
431/2014; 127/2015; 89/2015; 198/2016, e apensa, 273/2016; e
319/2017 da Proposta de Emenda à Constituição n. 430/2009.
Ato contínuo, apensem-se as Propostas de Emenda à
Constituição n. 127/2015; 89/2015; 198/2016, e apensa,
273/2016; e 319/2017 à Proposta de Emenda à Constituição n.
423/2014. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DA PEC N. 423/2014: À
CCJC. Proposição sujeita à deliberação do Plenário. Regime de
Tramitação: Especial.].

Regime de
tramitação:

.

Em 17/04/2019